
#77838# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

16030818 20.04.2024 
Количество 

тепловой 
721,036 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
80,477 

энергии, 

система 2 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.03.2024 по 20.04.2024 

Детский Сад № 87, МАДОУ ЦРР 
Пролетарская 5а, Калининград 

3598 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкаi! 

20.03.2024 

638,918 82.118 19.614 

68,466 12.011 2.869 

,v 

....._, 



#77630# 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 20.03.2024 по 20.04.2024. 

3598 

в 

8191 
ТВ? (ASCII) 
16030818 
1 ... 

22.04.2024 
едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVI , dV2, dVЗ , 

dMl , т 
dМ2, dМЗ , dТNar, dTtn, 

ос ГДж Гкал мЗ мЗ мЗ 

21 .03.2024 2,3 3,417 о 41,898 о о . 41,039 
22.03.2024 4,8 3,377 о 41,59 о о 40,739 
23.03.2024 5,6 3,258 о 40,479 о о 39,668 
24.03.2024 6,6 3,385 о 43,321 о о 42,436 
25.03.2024 3,6 3,173 о 38,14 о- о 37,364 
26.03.2024 3,9 2,988 о 34,31 о · о 33,621 
27.03.2024 5,5 2,646 о 29,625 о - , О 29,039 
28.03.2024 9,1 2,351 о 23,756 С · о 23 ,29 
29.03.2024 11 ,8 2,415 о 25,399 о о 24,906 
30.03.2024 10,7 1,805 о 17,593 о о 17,264 
31 .03.2024 13,4 1,377 о 12,867 о о 12,636. 
01 .04.2024 16,7 1,308 о 12,172 о о 11 ,959 
02.04.2024 - 2,453 о 25,774 о О , 25,271 
03 .04.2024 - 3,86 о 47,251 о о 46,204 
04.04.2024 - 3,601 о 41,502 о о . 40,575 
05.04.2024 - 2,553 о 27,317 о о 26,776 
06.04.2024 - 2,441 о 25,145 о о 24,652 
07.04.2024 - 1,903 о 19,72 о о 19,34 
08.04.2024 - 1,655 о 15,58 о о 15,292 
09.04.2024 - 1,092 о 10,23 о о 10,057 
10.D4.2024 - 2,169 о 22,386 о о 21 ,967 
11 .04.2024 - 2,269 о 24,471 о о 24,003 
12.04.2024 - 2,077 о 20,105 о о 19,715 
13.04.2024 - 2,372 о 21,545 о о 21 ,085 
14.04.2024 - 2,435 о 23,424 о о 22,938 
15.04.2024 - 2,879 о 31,704 о о 31 ,061 
16.04.2024 - 3,329 о 42,845 о о 41 ,999 
17.04.2024 - 3,288 о 41,475 о о 40,65 
18.D4.2024 - 3,267 о 47,339 о 'О 46,451 
19.04.2024 - 3,446 о 39,665 о о 38,817 
20.04.2024 - 3,527 о 41,289 о о 40,405 
Итого: 7 82,116 о 929,917 о о 911 ,219 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

Дата · Q,ГДж Vl,мЗ 

20.03.2024 638,918 7344,373 
20.04.2024 721,036 8274,292 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2, УЗ, 

мЗ мЗ 

о 0,129 
о 0,129 

Мl ,т 
М2, МЗ, 

т т 

7173,697 о 0,129 
8084,918 о 0,129 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

ТNar, 
ч 

7377 
8121 

ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
744 

744 час. 
744 час. 

Ttn, 
ч 

5 
5 

ч 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

tl , t2, pl , 
ос ос МПа 

67,3 47,4 0,45 
67,3 47,5 0,45 
66,5 46,9 0,45 
67,1 48 l 0,44 
67 46,7 0,45 

66.6 45,4 0,45 
65,9 44,2 0,45 
65,6 41 ,5 0,45 
65,4 42,2 0,45 
64,1 39,1 0,46 
62,6 36,6 . 0,46 
61 ,8 35,7 0,46 
65,5 42,3 0,45 
70,3 50,4 0,45 
70,5 49,4 0,45 
66,1 43,4 0,46 
65,7 42 0,45 
65,1 41 ,6 0,45 
63,6 37,8 0,46 
60,7 34,7 0,44 
64 40,4 0,3 

64,7 42,1 0,28 
65,2 40,1 0,3 
68,8 41 ,9 0,3 
67,5 42,2 0,3 
66,8 44,6 0,29 
65,8 46,9 0,28 
66,1 46,8 0,37 
63,9 47,1 0,38 
68,8 47,6 0,43 
68,9 48,1 0,44 
65,97 43,57 0,41 

р2, 

МПа 

0,31 
0,32 
0,32 
0,32 
0,32 
0,32 
0,32 
0,32 
0,31 
0,32 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,31 
0,3 
0,2 

0,17 
0,18 
0,18 
0,18 
0,18 
0,18 
0,29 
0,29 
0,29 
0,3 
0,28 



#77837# Отчёт за период с 20.03.2024 по 20.ОЛ.2024. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

3598 
8136 
ТВ7 (ASCII) 
16030818 
2 
22.04.2024 

в едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVI, dV2, dV3, dMI, 
ос ГДж Гкал м3 м3 м3 т 

21.03.2024 2,3 0,313 о 3,35 о о 3,336 
22.03.2024 4,8 0,567 о 3,1 о о 3,064 
23.03.2024 5,6 0,108 о 1,132 о о 1,129 
24.03.2024 6,6 0,104 о 1,124 о о 1,121 
25.03.2024 3,6 0,546 о 3,089 о о 3,054 
26.03.2024 3,9 0,61 о 3,345 о о 3,306 
27.03 .2024 5,5 0,538 о 3,06 о о 3,026 
28.03.2024 9,1 0,599 о 3,247 о о 3,208 
29.03.2024 11,8 0,493 о 2,911 о о 2,881 
30.03.2024 10,7 0,038 о 0,503 о о 0,502 
31.03 .2024 13,4 0,045 о 0,71 о о 0,709 
01.04.2024 16,7 0,533 о 2,972 о о 2,938 
02.04.2024 - 0,526 о 2,943 о о 2,909 
03.04.2024 - 0,611 о 3,351 о о 3,311 
04.04.2024 - 0,564 о 3,082 о о 3,044 
05.04.2024 - 0,497 о 2,778 о о 2,747 
06.04.2024 - 0,07 о 0,825 о о 0,823 
07.04.2024 - 0,034 о 0,375 о о 0,375 
08.04.2024 - 0,535 о 2,939 о о 2,905 
09.04.2024 - 0,554 о 3,097 о о 3,062 
10.04.2024 - 0,48 о 2,623 о о 2,592 
11 .04.2024 - 0,441 о 2,286 о о 2,257 
12.04.2024 - 0,503 о 2,559 о о 2,525 
13.04.2024 - 0,055 о 0,542 о о 0,54 
14.04.2024 - 0,054 о 0,638 о о 0,637 
15.Q4.2024 - 0,521 о 2,684 о о 2,649 
16.04.2024 - 0,547 о 2,794 о о 2,758 
17.04.2024 - 0,633 о 3,63 о о 3,59 
18.04.2024 - 0,426 о 3,241 о о 3,219 
19.04.2024 - 0,463 о 2,386 о о 2,356 
20.04.2024 - 0,003 о 0,027 о о 0,027 
Итого: 7 12,011 о 71,343 о о 70,6 

Общее время работы системы -
Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
. Q, 

Vl,м3 
V2, УЗ, 

Мl,т 
М2, мз , 

ГДж мЗ мЗ т т 

20.03 .2024 68,466 447,459 о о 443,416 о о 

20.04.2024 80,477 518,801 о о 514,015 о о 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dМ2, 
т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

TNar, 
ч 

7377 
8121 

dM3, 
т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

Ttn, 
ч 

5 
5 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

744 о 

744 час. 
744 час. 

tl, t2, pl, р2, 
ос ос МПа МПа 

27,3 о 0,33 о 

49,2 о 0,36 о 

27,8 о 0,35 о 

27,2 о О._35 о 

47,7 о 0,35 о 

49,1 о 0,36 о 

47,4 о 0,35 о 

49,6 о 0,36 о 

45,9 о 0,36 о 
23,2 о 0,35 о 
20,1 о 0,35 о 

48,3 о 0,36 о 

48,2 о 0,36 о 

49 о 0,36 о 

49,2 о 0,35 о 

48,1 о 0,36 о 

25,2 о 0,35 о 

26,4 о 0,35 о 

49 Q 10,35 о 

48,2 о 0)5 о 

49,2 () 0,35 о 

51,7 о 0,36 о 

52,6 о ·0,36 о 

29,5 о 0,36 о 

25,1 о 0,35 о 

51 ,9 о 0,36 о 

52,4 о 0,36 о 

47,1 о 0,35 о 

36,6 о 0,35 о 

51,9 о 0,35 о 

27,5 о 0,35 о 

41,34 о 0,35 о 




